2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.03.2015 № 102-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Приложение
к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», рассмотрев заявление генерального директора ОАО «Северодвинский хлебокомбинат» А.В. Макаровского,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (в ред. от 24.12.2014) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие дополнения:
1.1. Раздел 1.2 «Торговля продовольственными товарами через киоски» дополнить пунктом 55 следующего содержания:
	55
	в районе

пр. Бутомы,
 д. 10
	киоск
	определена договором
	1

	торговля хлебобулочной продукцией и кондитерскими изделиями
	общая долевая собственность собственников помещений многоквартирного дома              № 10
по пр. Бутомы
	с 1 марта  по

14 декабря 2015 года

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Чецкая Ю.В.
580027